
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 200950-2014 z dnia 2014-06-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piastów 
ZAKUP I DOSTAWA SZCZEPIONEK NA RZECZ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 
PIASTUN. POZ. 1 SZCZEPIONKA SKONUGOWANA P/PNEUMOKOKOM 13-WALENTNA W LICZBIE 200 SZTUK; POZ. 2 
SZCZEPIONKA P/GRYPIE TYPU SPLIT WAŻNA NA SEZON 2014/2015... 
Termin składania ofert: 2014-06-23  

 

Piastów: ZAKUP I DOSTAWA SZCZEPIONEK NA RZECZ SAMODZIELNEGO 
PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN 

Numer ogłoszenia: 231680 - 2014; data zamieszczenia: 10.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 200950 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "PIASTUN", ul. Mikołaja Reja 1, 05-820 

Piastów, woj. mazowieckie, tel. 22 7236287, 7231147, faks 22 7236287, 7231147. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP I DOSTAWA SZCZEPIONEK NA RZECZ 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ZAKUP I DOSTAWA SZCZEPIONEK NA RZECZ SAMODZIELNEGO 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN. POZ. 1 SZCZEPIONKA SKONUGOWANA 

P/PNEUMOKOKOM 13-WALENTNA W LICZBIE 200 SZTUK; POZ. 2 SZCZEPIONKA P/GRYPIE TYPU SPLIT 

WAŻNA NA SEZON 2014/2015 W LICZBIE 260 SZTUK. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.65.16.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: : SZCZEPIONKA SKONUGOWANA P/PNEUMOKOKOM 13-WALENTNA W LICZBIE 200 SZTUK 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Profarm PS Sp.z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50640,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 45614,00 

 Oferta z najniższą ceną: 45614,00 / Oferta z najwyższą ceną: 45614,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: SZCZEPIONKA P/GRYPIE TYPU SPLIT WAŻNA NA SEZON 2014/2015 W LICZBIE 260 SZTUK. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Polypharm S.A., ul. Barska 33, 02-315 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5616,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6032,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6032,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6032,00 

 Waluta: PLN. 
 


